H. Cumyn.

DE PASTORIBVS SEV ECCLESiarVM PA-

rochialium Rectoribus, Concionatoribus, atque Pastorum Sacellani, & Coadjutoribus, vel
alio quouis nomine animarum curam gerentibus.

I. CVM salus & incolumentas Christiani gregis à Pastoribus, seu Ecclesiarum Parochialium Rectoribus, alijsque omnibus, quibus animarum cura commissa est, magna ex parte dependeat: valde nobis curæ est, vt in oculis Dei hoc esse inueniantur, quod humano ore dicuntur, omnesque quotquot in amplissima